GODISNJI DOKUMENT O OBJAVLJENIM INFORMACIJAMA
JUGOPREVOZ - VELIKA AD BEOGRAD

U skladu sa ¢lanom 23. Zakona o trzistu kapitala ( ,Sluzbeni glasnik RS*, br. 31/2011) i Pravilnikom Komisije za hartije od
vrednosti o formi, minimalnom sadrZaju informacija koje treba ukljuciti u prospekt i osnovni prospekt i oglasavanju u vezi sa
prospektom ( ,Sluzbeni glasnik RS*, br. 89/2011) i Uputstvom o nacinu na koji javna drustva i pojedina lica povezana sa njima
dostavljaju informacije Komisiji, JUGOPREVOZ — VELIKA PLANA AD VELIKA PLANA, Ul. Alekse Santiéa br.2, Velika Plana,
MB: 07256949, objavljuje Godisnji dokument o objavljenim informacijama u toku 2013. godine, i u periodu do dana
objavljivanja ovog dokumenta:

Rr'b El?jt:\:: Objavljena informacija Mesto objave informacije Internet stranice
. . . Beogradska berza www.belex.rs
1. | 19.03.2013. PEZ'VV 24 ‘ redovnu  godisnju  sednicu Agencija za privredne registre WWW.apr.gov.rs
Skupstinu akcionara Internet stranica Drustva WWW.jugoprevoz.rs
e ) Beogradska berza www.belex.rs
2. | 01.042013. | Obavestenje o dopuni dnevnog reda Agencija za privredne registre | www.apr.gov.rs
Skupstine akcionara ;
P Internet stranica Drustva WWW.JUQOPrévoz.rs
. e . Beogradska berza www.belex.rs
3. | 29.04.2013. g‘ra‘g'tig'elfz'ﬂgg'ﬁk' izvestaj za privredna Agencija za privredne registre WWW.Bpr.gov.rs
Internet stranica Drustva WWW.|UQOPrévoz.rs
Beogradska berza www.belex.rs
4. | 28.05.2013. | lzvestaj sa odrzane skupSrineakcionara Internet stranica Drustva WWW.jugoprevoz.rs
Godisnji dokument o} objavljenim Beogradska berza Www.belex.rs
5. | 29.05.2013. informa:cijama javi Internet stranica Drustva WWW.|UQOPTeVOz.rs
Beogradska berza www.belex.rs
6. | 26.07.2013. | Dopuna godiSnjeg izvestaja za 2013. godinu Internet stranica Drustva WWW.jugoprevoz.rs
Beogradska berza www.belex.rs
7. | 28.08.2013.. | Obavestenje izdavaoca o znac¢ajnom uceséu Internet stranica Drustva WWW.jugoprevoz.rs
Beogradska berza www.belex.rs
8. | 03.09.2013. | Obavestenje izdavaoca o znac¢ajnom ucescu Internet stranica Drustva WWW.jUgoprevoz.rs
Beogradska berza www.belex.rs
9 06.09.2013. | Obavestenje izdavaoca o znaCajnom uce$cu Internet stranica Drustva WWW.jugoprevoz.rs
03.09.2013 Polugodisnji izvestaj za 2013. godinu (za Beogradska berza www.belex.rs
10 e " | drustva koja su listrana na OPEN Internet stranica Drustva WWW.jugoprevoz.rs
MARKETU)
Beogradska berza www.belex.rs
11 | 10.10.2013. | Obavestenje izdavaoca o znaCajnom uce$cu Internet stranica Drustva WWW.jugoprevoz.rs
Beogradska berza www.belex.rs
12 | 18.10.2013. | Dopunjen Polugodi$nji finansijski izvestaj Internet stranica Drustva WWW.jugoprevoz.rs
Beogradska berza www.belex.rs
13 | 28.10.2013. | Poziv za Skupstinu akcionara Agencija za privredne registre WWW.apr.gov.rs
Internet stranica Drustva WWW.JUQOPrévoz.rs
Beogradska berza www.belex.rs
14 | 27.11.2013. | lzvestaj sa odrzane skupsrineakcionara Internet stranica Drustva WWW.jugoprevoz.rs
15 | 23.12.2013. | Promena nominalne vrednosti akcija Centralni registar HoV www.crhov.rs
Beogradska berza www.belex.rs
16 | 09.01.2014. | Obavestenje o promenjenom broju akcija Internet stranica Drustva WWW.jugoprevoz.rs
Beogradska berza www.belex.rs
17 | 17.01.2014. | Obavestenje o nameri preuzimanja Internet stranica Drustva WWW.jugoprevoz.rs
18 Beogradska berza www.belex.rs
20.01.2014. | Obavestenje izdavaoca o zna¢ajnom uéeSéu Internet stranica Drustva WWW.jugoprevoz.rs




Beogradska berza

www.belex.rs

Internet stranica Drustva

19 | 22.01.2014. | Obavestenje izdavaoca o zna¢ajnom ucescu Internet stranica Drustva WWW.jugoprevoz.rs
Beogradska berza www.belex.rs
20 | 07.02.2014. | Ponuda za reuzimanije akcija Centralni registar HoV www.crhov.rs
Internet stranica Drustva WWW.|UQOPrévoz.rs
Beogradska berza www.belex.rs
21 24.02.2014. | Poziv za Skupstinu akcionara Agencija za privredne registre WWW.8pr.gov.rs
Internet stranica Drustva WWW.JUQOPrévoz.rs
Beogradska berza www.belex.rs
22 | 04.03.2014. | Dopuna dnevnog reda Skupétine akcionara Agencija za privredne registre WWW.8pr.qov.rs
Internet stranica Drustva WWW.|UQOPrévoz.rs
Beogradska berza www.belex.rs
23 | 05.03.2014. | lzvestaj o preuzimanju akcija Internet stranica Drustva WWW.jugoprevoz.rs
Beogradska berza www.belex.rs
o4 | 11.03.2014. Obavestenje izdavaoca o zna¢ajnom uce$cu Internet stranica Drustva WWW.jugoprevoz.rs
Beogradska berza www.belex.rs
25 | 17.03.2014. | Obavestenje izdavaoca o znac¢ajnom uéeséu Internet stranica Drustva WWW.jugoprevoz.rs
Centralni registar HoV www.crhov.rs
26 | 20.03.2014. | Obavestenje o prinudnom otkupu akcija
Beogradska berza www.belex.rs
27 | 21.03.2014. | lzvestaj sa odrZzane Skupstine akcionara Internet stranica Drustva WWW.jUgoprevoz.rs
Beogradska berza www.belex.rs
28 | 26.03.2014. | Informator izdavaoca
. L . Beogradska berza www.belex.rs
Godisnji finansijski izvestaj za privredna T —
29 | 09.05.2014. druétvajGFI-PD ) J P Internet stranica Drustva WWW.jUgoprevozvp.rs
Beogradska berza www.belex.rs
30 | 12.05.2014. | Obavestenje izdavaoca o znatajnom ucescu Internet stranica Drustva WWW.jugoprevozvp.rs
. . . Beogradska berza www.belex.rs
31 | 19.05.2014. gzﬁ"’éﬁ o C{fg::’a"“ godiSnju  sednicu Agencija za rivredne registre WWW.3pr.gov.rs
P Internet stranica Drustva WWW.]JUQOPrévozvp.rs
Beogradska berz www.belex.rs
32 18.06.2014. | lzvestaj sa odrzane Skupstine akcionara WWW.jugoprevozvp.rs

Godisnji dokument o objavljenim informacijama dostupan je u sluzbenim prostorijama u sedistu Izdavaoca, na internet stranici
JUGOPREVOZ - VELIKA PLANA AD VELIKA PLANA (www.jugoprevoz.rs i www.jugoprevozvp.rs ) i internet stranici
Beogradske berze (www.belex.rs).
NAPOMENA: Pojedine informacije na koje upuc¢uje Godisnji dokument o objavljenim informacijama mogu biti zastarele.

Velika Plana, 04.07.2014. godine

DIREKTOR

Du$an Panjevi¢, dipl. ecc




